
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SC026 
SKEMA E KERKESAVE PER CERTIFIKIM “SPECIALIST I BOJATISJES” 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
GJENDJA E DOKUMENTIT 

 
RISH. PAR. FAQE. PERSHKRIMI Data  REV. 

01   Lëshimi i dokumentit 01/02/2021 
 
 
KOPJA E KONTROLLUAR Nr.                                 KOPJA E PAKONTROLLUAR     
 
 
 

HARTUAR PARE DHE APROVUAR 
ProcesVerbal i mbledhjes se 
jashtezakonshme n.1/2021 

Dt. 01/02/2021 

ProcesVerbal i mbledhjes se 
jashtezakonshme n.1/2021 

Dt. 01/02/2021 
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